C L L S. CHRISTOPHORI DE HABANA - NULLITATIS MATRIMONII ob amentiam 

mulieris. 
Turnus Rotalis: I. Pasquazi, Ponens, P. Felici, B. Filipiak, 
Vinculi Defensor deputatus: V. Ait. 
Advocatus: F. Della Rocca. 

Dubium: «An constet de nullitate matrimonii, in casu». 

Sententia diei 19 Decembris : « Negative ». 

OLII. ALBA IULIEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus. 

Turnus Rotalis: A. Canestri, Ponens, I. Teodori, H. Caiazzo. 
Vinculi Defensor: I. Stella. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: I. Lombardi. 

Dubium: « An constet de nullitate matrimonii, in casu ». 

Sententia diei 20 Decembris : « Affirmative ». 
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I I 

Causae quae eodem anno 1950 transactam fuerunt vel quae absque defini
tiva sententia, ex peculiaribus circumstantiis, finem habuerunt ; quibus ad
duntur decreta quoad recursus contra libellorum reiectionem. 

I. PARISIEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusionem boni prolis et boni 
sacramenti, coram R. P. P. Iosepho Pasquazi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 2 Ianuarii, declarat appellationem desertam esse et acta 
causae in archivo reponi iubet. 

II. CHICAGIEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusionem boni prolis et boni 
sacramenti, coram R. P. I). Francisco Brennan. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 5 Ianuarii, causam peremptam declarat et acta in ar
chivo reponi iubet. 

III. ROMANA - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum sacramenti, co

ram R. P. D. Francisco Brennan. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum et ultra, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 21 Ianuarii, causam declarat peremptam et acta in ar
chivo reponi iubet. 

IV. PARISIEN., - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R. P. D . 

Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, decreto diei 31 Ianuarii, appellationem declarat desertam et acta in 

archivo reponi iubet. 

V. BONONIEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R. P. I). Au 

gusto Fidecicchi. 

Cum per plures annos nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Po

nens, decreto diei 31 Ianuarii, appellationem desertam declarat, et acta in ar

chivo reponi iubet. 

VI. VERSALIEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim, et metum, coram R. P . D . 

Augusto Fidecicchi. 

Cum per plures annos nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Po

nens, decreto diei 1 Februarii, appellationem desertam declarat et acta causae 

in archivo reponi iubet. 
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VII. PANORMITANA - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram 

R. P. D. Augusto Fidecicchi. 
Cum per plures annos nullus processualis actus positus fuerit, R. P. D. Po

nens, decreto diei 1 Februarii, appellationem desertam declarat, et acta causae 
in archivo reponi iubet. 

VIII. ROMANA - Nullitatis matrimonii, ob exclusionem boni sacramenti et 

boni prolis, coram R. P. D. Henrico Caiazzo. 
Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Ponens, 

decreto diei 9 Februarii, appellationem declarat desertam et mandat acta 
causae in archivo reponi. 

IX. LBMOVICEN. - Nullitatis matrimonii {Reiectionis libelli), coram R. P. D. 

Iosepho Pasquazi. 
Visa instantia qua patronus actoris declarat se renuntiare recursui ad

versus decretum Tribunalis Lemovicen. reiicientis libellum introductorium 
causae, R. P. D. Ponens, decreto diei á Martii, renuntiationem admittit, et 
acta in archivo reponi iubet. 

X. TAURINEN. - Nullitatis matrimonii; ob exclusum bonum prolis, coram 
R. P. D. Henrico Caiazzo. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 7 Martii, instantiam declarat peremptam atque mandat 
acta causae in archivo reponi. 

XI. BITURICEN. -- Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis, coram 
R. P. D. Henrico Caiazzo. 

Cum per annum et ultra, post appellationem, nullus actus processualis 
positus fuerit, R. P. D. Ponens, decreto diei 7 Martii, appellationem ipsam 
desertam declarat atque mandat acta causae in archivo reponi. 

XII. BAIOCEN. - Nullitatis matrimonii, ob conditionem appositam, coram 
R. P. D. Francisco Brennan. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Martii, causam declarat peremptam et acta in ar
chivo reponi iubet. 

XIII. ROMANA - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R. P. D. 
Francisco Brennan. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Martii, causam peremptam declarat et acta in ar
chivo reponi iubet. 

XIV. PARISIEN. - Nullitatis matrimonii, ob conditionem appositam, coram 
R. P. D. Francisco Brennan. 
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Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Martii, causam peremptam declarat et acta in ar
chivo reponi iubet. 

XV. MASSANA - Nullitatis matrimonii, oft simulationem consensus, coram 
R. P. D. Francisco Brennan. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Martii, causam peremptam declarat et acta in ar
chivo reponi iubet. 

XVI. TAURINEN. - Nullitatis matrimonii, oft vim et metum, coram R . P. D. 
Henrico Caiazzo. 

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit post interpositam 
appellationem, R. P. D. Ponens, decreto diei 31 Martii, appellationem ipsam 
declarat desertam ac iubet acta in archivo reponi. 

XVII. BAMBERGEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram 
R. P. D. Arcturo Wynen. 

Cum per plures annos nullus actus iudicialis positus fuerit, R. P. D. Po
nens, decreto diei 12 Aprilis, appellationem ab actore interpositam declarat 
desertam et acta causae in archivo reponi iubet. 

XVIII. VERSALIEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusam indissolubilitatem, 

coram R. P. D. Iosepho Pasquazi. 
Cum per annum et amplius nullus processualis actus positus fuerit, R. P. 

D. Ponens, decreto diei 12 Aprilis, appellationem desertam declarat et acta 
causae in archivo reponi iubet. 

XIX. ROMANA - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum et ob exclusum 

bonum prolis, coram R. P. D. Iosepho Pasquazi. 
Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, decreto diei 12 Aprilis, appellationem declarat desertam et acta causae 
in archivo reponi iubet. 

XX. ROMANA - Nullitatis matrimonii, ob exclusionem boni fidei et boni 

prolis, et ob vim et metum, coram R. P. D. Iosepho Pasquazi. 
Cum per annum nullus positus fuerit actus processualis, R. P. D. Ponens, 

decreto diei 12 Aprilis, appellationem declarat desertam et acta in archivo 
reponi iubet. 

XXI. AMBIANEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis, co

ram R. P. D. Guillelmo Heard. 
Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, R. P. 

D. Ponens, decreto diei 20 Aprilis, causam declarat desertam et acta in ar
chivo reponi iubet. 
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XXII. PATAVINA - Nullitatis matrimonii, od amentiam ex parte mulieris, 

coram R. P. D. Ioanne Teodori. 

Cum curator partis conventae acceptaverit renuntiationem causae factam 

ab actore, R. P. D. Ponens, decreto diei 26 Aprilis, appellationem declarat 

desertam et acta causae in archivo reponi iubet. 

XXIII. ROMANA - Nullitatis matrimonii, ob conditionem appositam, coram 

R. P. D. Ioanne Teodori. 

Cum nullus actus processualis intra tempus a iure statutum positus 

fuerit, R. P. D. Ponens, decreto diei 26 Aprilis, appellationem declarat de

sertam et acta causae in archivo reponi iubet. 

XXIV. N. N. - Nullitatis matrimonii, ob impotentiam mulieris, coram 

R. P. D. Ioanne Teodori. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit intra tempus a iure statu

tum, R. P. D. Ponens, decreto diei 26 Aprilis, appellationem declarat deser

tam et acta causae in archivo reponi iubet. 

XXV. PARISIEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum sacramenti, 

coram R. P. D. Ioanne Teodori. 

Transacto tempore a iure statuto quin ullus actus processualis sit po

situs, R. P. D. Ponens, decreto diei 26 Aprilis, appellationem declarat de

sertam et acta causae in archivo reponi iubet. 

XXVI. PARISIEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum sacramenti, 
coram R. P. D. Petro Mattioli. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, causam declarat peremptam et acta in ar
chivo reponi iubet. 

XXVII. CARTHAGINEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis 
et ob vim et metum, coram R. P. D. Henrico Caiazzo. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 24 Maii, appellationem declarat desertam et acta causae 
in archivo reponi iubet. 

XXVIII. NANNETEN. - Nullitatis matrimonii, ob conditionem appositam, 
coram R. P. D. Henrico Caiazzo. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P, D. 
Ponens, decreto diei 24 Maii, instantiam declarat peremptam et iubet acta 
causae in archivo reponi. 

XXIX. ROMANA - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum et ob conditionem 
appositam, coram R. P. D. Henrico Caiazzo. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit post appellationem per an-
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num, R. P. D. Ponens, decreto diei 6 Iunii, appellationem ipsam declarat 

desertam et acta causae in archivo reponi iubet. 

XXX. BARCINONEN. - Nullitatis matrimonii, ob conditionem appositam, co

ram R. P. D. Guillelmo Heard. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, R. P. 
D. Ponens, decreto diei 17 Iunii, causam declarat desertam et acta in ar
chivo reponi iubet. 

XXXI. PARISIEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R. P. D. 

Guillelmo Heard. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, R. P. 
D. Ponens, decreto diei 17 Iunii, causam declarat desertam et acta in ar
chivo reponi iubet. 

XXXII. MASSILIEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R. P. 
D. Boleslao Filipiak.